
Beat My Sword

Poziom trudności: Średni

1. Dokoncz nazwę potwora który został stworzony przez server Czarny Alfa ..

A - Wilk

B - Pająk

C - niedźwiedź Grizzly

D - Zarażony Człowiek-Pies (Owczłarek)

2. Zbroja Hwang jest na..

A - 50 lvl

B - 43 lvl

C - 100 lvl

D - Trzeba mieć umiejętność Silne Ciało

3. Gra w której server Beat My Sword występuje oprucz Metina to..liczą się cyfry i duże i

małe litery strzelanka 1 wyraz potocznie nazywany

    ...........................

4. Nimfa Smoka to broń?

A - Tak

B - Nie,to potwór Smok

5. Kiedy powstał server Beat My Sword najstarszy prywatny server Metin2 w POLSCE?!!!

A - 23 październik 2006

B - 23 maj 2005

C - 23 czerwiec 2007

D - 23 grudzień 2005
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Beat My Sword

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A, B,

2. A

3. Call

4. A

5. D
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